
当クラブ従業員 新型コロナウイルス感染発生の報告と対応について

平素より菊川カントリークラブをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

５月３０日(日)に、当クラブに勤務するコース管理スタッフ1名が、新型コロナウイルスに

感染した事が判明いたしましたので、お知らせいたします。

当該従業員は５月２３日(日)の夜に発熱した為、翌日から出社を控え自宅にて経過観察をし、

最寄りの医療機関で受診しておりましたが、症状に改善が見られない為、専門医療機関にて

ＰＣＲ検査を実施したところ５月３０日(日)に、新型コロナウイルス陽性と確認されました。

なお、保健所による調査に於いて当クラブ従業員には濃厚接触者はおりませんでした。

当該従業員が利用していたスペースについては専門業者による消毒作業が完了しております。

併せて、接触の可能性のある従業員もＰＣＲ検査を実施し、本日６月２日（水）に陰性と

確認されました。

全従業員はマスクを着用をしており、発熱や咳などの症状はなく、お客様への感染は

ないとの見解の為、ご安心いただきたく存じます。

今後も、引き続き保健所の指導に従い適切に対応してまいります。

この度は、お客様には多大なるご心配およびご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございざません。

今後も感染拡大防止とお客様および従業員、お取引様の安全確保を最優先に、所轄保健所

関係各所と連携し、引き続き感染拡大防止策を講じ、安心安全な運営を目指して

参りますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2021年6月2日

菊川カントリークラブ　支配人


